

# UKEPLAN FOR 5.TRINN

Uke 10 3.- 7. mars

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: [nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no](mailto:nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no)

Kontaktlærere på trinnet: Signe Ellingsen og Hanne Gullaksen Sletvik

Du tar kontakt med oss i [Vigilo](#)

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Kunst og håndverk	Stasjoner Verb	Engelsk/ Gym <i>Samarbeid</i>	Stasjoner Kvinnedagen	Engelsk/ Gym <i>Samarbeid</i>
10:00 – 11:15	Kunst og håndverk	Stasjoner Verb	Engelsk/ Gym <i>Samarbeid</i>	Stasjoner Kvinnedagen	Engelsk/ Gym <i>Samarbeid</i>
12:05 – 13:05	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Multiplikasjon	KRLE/ Musikk	Tema: Multiplikasjon	Klassens time
1315- 1345	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Multiplikasjon	KRLE/ Musikk	Tema: Multiplikasjon	
13:45 – 15:00	Leksehjelp LIM				

## Læringsmål/tema denne perioden:

### Lesing:

Jeg kan gjenkjenne og forstå verb i forskjellige tider (nåtid, fortid og framtid).

### Skriving:

Jeg kan bruke verb i riktig tid når jeg skriver.

### Regning:

Vi øver på oppstilling når vi multipliserer med flersifrede tall

## Lekser og oppdrag denne uken:

Lekser: Les teksten om kvinnedagen og gjør oppgavene som står på arket.

Gledesoppdrag: Inviter noen med i lek i friminuttene.

## Informasjon 5.trinn

### Informasjon fra forrige uke

#### Skrytemelding

Uken før ferien hadde vi en spennende tur til ViVite, hvor elevene fikk utforske og lære gjennom ulike eksperimenter og aktiviteter. Elevene fikk også lære hvordan man programmerer en bit:bot. Vi har også feiret morsmålsdagen, og elevene bidro med fantastisk god mat fra ulike kulturer – tusen takk for innsatsen! Det ble en kjempefin markering.

#### Informasjon om uken som kommer

Håper alle har hatt en kjempefin vinterferie! Vi gleder oss til å komme i gang igjen og til å lære mye nytt denne våren.

Denne uken er en ganske vanlig skoleuke. Vi skal blant annet lære mer om ordklasser, verb, i norsk, fortsette med oppstilling av store multiplikasjonsstykker og lære om kvinnedagen 8.mars og hvorfor vi markerer den.

*Hilsen Simen, Hanne, Sabina og Signe*

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier heil** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

